Gregorio de Kerethye, aut Lorando de 
Berend sin Stephano Borych de Salamonwara, aliis absentibus 
homine nostro, et testimonio conventus ecclesie Zaladiensis, 
quod per ipsum conventum ad id vigore harum transmitti
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volumus, partibus eciam predictis aut earundem legittimis 
procuratoribus ante octo dies diei seu termini execucionis 
huiusmodi inquisicionis et attestacionis premissorum partes 
inter predictas modo intrascripto fiende, per vos premisso 
modo ipsis partibus prefigende per unum ex vobis puta iudi- 
cem nobilium in aliqua possessionum seu porcionum posses- 
sionariarum earundem pardum illae legittime vocatis et accer- 
sitis ac presentibus prestande, diligenter inquirendo prescriptas 
porciones possessionarias antelati exponentis in preallegatis 
possessionibus Buzadzygethe et Hoholth existentes per pre- 
libatum Johannem Sarkan tempore in predicto, cuius scilicet 
nondum annualis preteriisset revolucio, a manibus ipsius modo 
premisso minus iuste et potencialiter occupatas, ipsumque 
Johannem exponentem de earundem dominio exclusum, pre
scriptas eciam res et bona eiusdem exponentis valoris supra- 
tacti de prefatis suis domo et curia per eundem Johannem 
Sarkan ablatas et receptas, dictos quoque familiares eiusdem 
verberatos et in captivitatem abductos, necnon alios premissos 
actus potenciarios per sepelatum Johannem Sarkan patratos 
fore comperitis, extunc alio nostro mandato superinde non 
expectato, excluso prius et eiecto antedicto Johanne Sarkan 
de dictis porcionibus possessionariis, sepelatum Johannem de 
Hederwara restatuere et iterum in dominium earundem rein- 
troducere et easdem sibi restatuere, reintroductumque in eisdem 
contra quoslibet [illegitimos] impetitores et signanter adversus 
memoratum Johannem Sarkan, protegere, tueri et defensare 
debeatis, nostre universitatis [patrocinio], auctoritateque pre
sentibus vobis in hac parte attributa et iusticia mediante. 
Pro premissis vero actibus potenciariis, ac iniuriis, [rerum] et 
bonorum ablacionibus idem homo noster presente testimonio 
antedicti conventus Zaladiensis antefatum Johannem Sarkan
.............................. ad octavas festi beati Michaelis archangeli
(okt. 6.) nunc venturas nostram evocet in presenciam, racionem 
exinde redditurum, litis pendencia, si qua esset inter eos, non 
obstante et post hec huiusmodi rescite veritatis premissorum, 
attestacionisque, necnon restatucionis ac reintroduccionis . . .
.................................................et possessionum attestancium ac
evocati nominibus per nos et dictum conventum, octavas ad
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predictas..................... committimus et mandamus. Secus non
facturi; presentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in
..................................ma post festum beate Margarethe virginis
et martiris, anno domini millesimo quadringentesimo............
. . . . mo. Lecta.